

Hürriyet

KÜLTÜR SANAT

PLANET EKONOMİ SPOR KELEBEK KÜLTÜR - SANAT YAZARLAR WEBTV SAĞLIK TEKNOLOJİ DİĞER



Saray haşereleriyle mücadele ediyor

いいね! 3万 Hürriyet'i Takip Et!

29 Nisan 2011

DİĞER HABERLER



İstanbul Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma Müdürlüğü, Topkapı Sarayı ve içinde barındırdığı tarihi eserlerin korunması için kemirgen ve haşereler ile mücadele çalışmalarının aralıksız sürdürüldüğünü bildirdi.

Mehmet Aksoy belgeseline bakanlık desteği



Başbakan Tayyip Erdoğan'ın 'Ucube' dediği ve 26 Nisan'da yıkımına başlanan Kars'taki 'İnsanlık ...

Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada, geçen yıl Temmuz ayında Topkapı Sarayı'nda kemirgen ve haşere mücadelesine başlandığı ve kemirgen ilaçlamasına halen devam edildiği belirtildi.

Topkapı Sarayı'nda yapılan mücadelenin, iç ve dış alan olarak iki farklı sahada gerçekleştirildiği, yapılan çalışmada 450 bin metrekarelik Saray'ın tamamının ilaçlanmadan önce kemirgen ve haşere mücadelesi için gerekenlerin tespit edildiği, söz konusu projede, kemirgen istasyonlarının konumlandırılacağı yerlerin Topkapı Sarayı vaziyet planı üzerinde tespit edilerek, Saray geneline 169 kemirgen istasyonunun yeterli olduğunun saptandığı kaydedildi.

Bu çalışma sonucunda istasyonlara yemleme için gereken kemirgen ilacı miktarlarının saptandığı ifade edilen açıklamada, tüm kemirgen mücadelesinde sadece 19 bin 760 kilogram pasta formunda ilaç uygulamasının ilk etapta yeterli olduğu, sonuçta ise düzenli kontroller yapıldığı takdirde kemirgen aktivitesinin yüzde 5'in altına düşmesinin hesaplandığı ifade edildi.

Açıklamada, kemirgen mücadelesinde üreme olabilecek yuvaların tespit edilerek, bu noktalara yeterli miktarda jel uygulandığı, çalışma süresince, kemirgen aktivitesinin yüzde 5'in altına düştüğü noktalarda mücadele yoğunluğunun düşürülerek, istasyon sayılarının kademeli olarak azaltıldığı kaydedildi.

Açık ve kapalı alanlarda 24 ilaçlama işçisi, 4 uzman, 1 ekip sorumlusunun katılımı ile kapsamlı bir haşere mücadelesi ve ilaçlamanın bu ay içinde gerçekleştirildiği belirtilen açıklamada, çalışmada karasinek, kene, pire, akrep, hamam böceği, kırkayak, karınca, yaban arısına karşı ilaçlamalar yapıldığı, Saray'ın, harem, arşiv, depo ve sergi (kutsal emanetler, padişah portreleri vs) ile Bağdat, Mecidiye, Revan ve Sofa köşklere gibi kapalı alan bölümleri ile 1, 2, 3. avlular ve Fil Bahçesi gibi açık alan kısımlarında da haşerelere karşı ilaçlama gerçekleştirildiği bildirildi.

Açıklamada, Çevre Koruma Müdürlüğüne, Topkapı Sarayı'nın, tarihi miras içindeki yeri ve önemi dolayısıyla gelecek nesillere zarar görmeden iletilmesi amacıyla her türlü haşereye karşı aralıksız mücadele çalışmaları ve gerekli durumlarda ilaçlama yapılması kararının alındığı ve bu kapsamda uzman gözetimindeki ekiplerle çalışmaların düzenli aralıklarla devam edeceği belirtildi.

Rüyalarınız gerçek olsun
ABD'de Yaşa & Çalış
 Bu yılda 50.000 kişi **ABD'de**
 hayat boyu yaşama ve
 çalışma hakkı kazanacak!

www.usajc.org **BURAYA TIKLA!**

Güncel Kredi Faiz Oranlarını Kıyaslayın

< Önceki Haber Sonraki Haber >

おすすめ 8 [f](#) 1 [BS](#) benim sayfam [e-posta](#) [arşive ekle](#) [yazdır](#)

Yorumlarınızı Yazınız

[Yorum Yaz](#)

Bu haber hakkında henüz yorum yok. Yorumlarınızı Yazınız.

bumerang
 NETWORK

Ücretsiz Bumerang Reklamları →



Forum Geliyoo Türkiye
 Türkiye'de her konuda sizlere için
 hazırlanmış bir paylaşımlar ortamı.
<http://forum.geliyoo.com>



Düş Mezarlığı
 Düşlerim için bir mezarlık yaptım
 hayallerim, umutlarım hepsi orada.
<http://dusmezarlighi.blogspot.com>

ADnet

 <p>Heryerden Ucuza İngilizce Kursa gitmeden hızlı ve kolay İngilizce öğrenin. Ayda 74 TL. www.ucuzingilizce.com</p>	 <p>Saç Ekiminde Son Nokta Ağrısız, acısız doğal ve güvenilir saç ekimi SacEkim.org</p>
 <p>En Yeni Halı Modelleri Yeni model ve desenlerdeki Shaggy Salon Hallari sadece 89TL! www.makinahalisi.com</p>	 <p>ÇOCUKLARA en özel hediye Çocuğunuzun kahramanı olduğu renkli resimli masal kitapları Kargamedya.com</p>

[Reklam için ▶](#)

Diğer Haberler		Tüm Kültür Sanat haberleri için tıklayın...
Mehmet Aksoy belgeseline bakanlık desteği	22 bin kişiyle rekor kırdı	
Morrison'a saygı	Cannes'da odalar tavan yaptı	
Yılın ilk açık hava konserleri başlıyor	hurriyet.com.tr Hediye Kitap Günleri	
Warhol'un kendi tablosuna rekor fiyat	Eurovision'da Türkiye şoku	
Kültür Bakanlığı'ndan çeviri ödülleri	'Görmediğimiz Türkiye'	

Gündem	Sağlık	En İyi On	At Yarışı Sonuçları	Benim Sayfam	Hürriyet Oto
Ekonomi	Teknoloji	Hürriyet Aile	Canlı Maç Sonuçları	Bumerang	Hürriyet Eğitim
Kelebek	Kültür - Sanat	Yazarkafe	Stadyum	Hürlist	Gazete Seri İlanlar
Spor	Sinema	Hava Durumu	İddaa	Sosyal İlanlar	Hürriyet Kıyasla
Planet	Astroloji	E-Gazete	Bilgi Yarışması	Haber Alarmı	Yakala.co
Piyasane	Tv Rehberi	Okur Temsilcisi	Anketler	Ekran Koruyucu	Tipeez
Yazarlar	Foto Galeri	Şans Oyunları	Mind	Yenibiriş	Hürriyet Avrupa
			Oyunlar	Hürriyet Emlak	Tüm Haberler

© Copyright 2011 Hürriyet - Doğan Yayın Holding

[Bize Ulaşın](#)[Hürriyet Kurumsal](#)